
Projekty ERASMUS+ - edycja 2016 r. 
 

Lp. Nazwa placówki 
Nazwa 

programu / 
akcji 

Tytuł projektu 
Wartość 
projektu 

Okres 
realizacji 

1. Gimnazjum nr 12 ERASMUS+ 
„Spotkanie kultur: przełamywanie 
granic-moc różnorodności- 
zacieśnianie więzi” 

10 000,00 € 2016 

2. 
Zespół Szkół Przemysłu 
Spożywczego 

ERASMUS+ 
"Retail Sector Cometencies for all 
teachers" 

26 062,00 € 
01.11.2015-
31.10.2017 

3. Szkoła Podstawowa nr 1 ERASMUS+ 
"MoneyQuest - A Game for Financial 
Education of children" 

15 363,00 € 
1.10.2016 - 
30.09.2018 

4. Szkoła Podstawowa nr 2 ERASMUS+ "Młodzi przedsiębiorcy" 15 490,00 € 
01.09.2016-
31.08.2019 

5. Szkoła Podstawowa nr 3 
ERASMUS+ / 
finansowane z 

POW ER 

"W stronę dwujęzycznej, interaktywnej 
i wielokulturowej szkoły" 

79 818 € 2016-2018 

6. Szkoła Podstawowa nr 36 ERASMUS+ "Kultura uczenia się" £28 229,00 2016 - 2019 

7. ZSOI-7 ERASMUS+ "Kultura uczenia się" £30 196,00 2016 - 2019 

8. Szkoła Podstawowa nr 53 
ERASMUS+ / 
finansowane z 

POW ER 

"Innowacyjne technologie, 
innowacyjne nauczanie i intensywna 
integracja" 

41 435,00 € 
01.09.2016-
31.05.2018 

9. Szkoła Podstawowa Nr 61 ERASMUS+ 

"Kreowanie nowej jakości szkoły 
poprzez pracę zespołową i 
kształtowanie postawy 
przedsiębiorczej społeczności 
szkolnej" 

28 864,00 € 
01.09.2016-
31.08.2018 

10. Szkoła Podstawowa Nr 153 ERASMUS+ 
"Basic Employability and 
Entrepreneurship Skills at a Young 
Age" 

16 220,00 € 2016-2018 

11. Gimnazjum nr 7 ERASMUS+ "Otwórzmy się na Europę!" 22 747,00 € 
01.06.2016 -
30.11.2017 

12. Gimnazjum nr 17 
ERASMUS+ / 
finansowane z 

POW ER 

"Nauczyciele 2.0 tworzą nową jakość 
szkoły" 

11 777,00 € 
01.09.2016-
31.01.2018 

13. 
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Integracyjnych nr 1 

ERASMUS+ 
"Innovative training for managing 
multicultural schools" 

   2016-2017 

14. 
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Integracyjnych nr 6 - SP-98 

ERASMUS+ 
"Walking to a more sustainable 
attitude" 

13 400,00 € 
01.09.2016-
31.08.2018 

15. 
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Integracyjnych nr 7 

ERASMUS+ / 
finansowane z 

POW ER 

"Nauczyciele ZSOI7 w drodze po 
wiedzę, umiejętności i sukces swojej 
szkoły i uczniów" 

36 375,00 € 
01.09.2016-
31.05.2018 

16. 
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 2 

ERASMUS+ 
"Mój mikroregion w makro-Europie. 
Europejczyk w zrestrukturyzowanej 
przestrzeni" 

127 170,00 € 
01.09.2016 - 
31.08.2019 

17. 
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Sportowych nr 1 

ERASMUS+ 
"Wielojęzyczność orientacji 
zawodowej i mobilność siły roboczej" 

23 100,00 € 
01.09.2016-
31.08.2018 

18. I Liceum Ogólnokształcące 
ERASMUS+ / 
finansowane z 

POW ER 
"Mobilność kadry "Semer in Altum"" 22 901,00 € 

01.09.2016-
31.05.2018 

19. I Liceum Ogólnokształcące ERASMUS+ 
"Intercultural Compentent ley battling 
Prejdudices" 

9 600,00 € 
01.09.2016-
31.08.2018 

20. VIII LO ERASMUS+ "Myśl globalnie!" 123 225,00 € 2016-2018 



21. XV LO ERASMUS+ 
"Edukacja obywatelska w 
europejskich szkołach średnich" 

25 520,00 € 
01.09.2016-
31.12.2018 

22. 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
nr 1 

ERASMUS+ 
"Nasze motto to kreatywność i 
innowacyjność w hotelarstwie i 
turystyce" 

123 416,00 € 
01.12.2016-
30.11.2018 

23. 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
nr 1 

ERASMUS+ / 
finansowane z 

POW ER 

"Rozwój znajomości języków obcych 
rozwojem osobistym i zawodowym" 

114 712,00 € 
15.11.2016 - 
14.04.2018 

24. 
Zespół Szkół Elektrycznych nr 
1 

ERASMUS+ 
"Zawodowe rozdroża - korporacja a 
mały biznes, jak rozszerzyć wachlarz 
możliwości zawodowych wyborów" 

169 625,00 € 
06.06.2016-
05.11.2017 

25. 
Zespół Szkół 
Gastronomicznych nr 1 

ERASMUS+ 
"Smaki Europy -zagraniczne staże 
uczniów i nauczycieli z Zespołu Szkół 
Gastronomicznych nr 1 w Krakowie" 

200 000,00 € 
01.10.2016-
30.06.2018 

26. Zespół Szkół Łączności ERASMUS+ 
"Polski uczeń - europejskie 
perspektywy" 

34 424,00 € 
01.10.2016-
30.06.2018 

27. 
Zespół Szkół Mechanicznych 
nr 2 

ERASMUS+ / 
finansowane z 

POW ER 

"Stylista fryzur kreatorem wizerunku 
współczesnego Europejczyka" 

31 206,00 € 
15.11.2016-
14.06.2018 

28. 
Zespół Szkół Mechanicznych 
nr 3 

ERASMUS+ 
"Obsługa, naprawa i diagnostyka i 
eksploatacja automatycznych skrzyń 
biegów" 

52 864,00 € 
01.09.2016-
30.06.2018 

29. 
Zespół Szkół Przemysłu 
Spożywczego 

ERASMUS+ "Europejska misja szkoły" 7 581,00 € 
03.07.2016-
02.07.2017 

30. Zespół Szkół Nr 1 
ERASMUS+ / 
finansowane z 

POW ER 

"Kompetentny nauczyciel inwestycją w 
przyszłość technika informatyka" 

28 687,00 € 
01.09.2016-
31.05.2018 

31. 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
1 

ERASMUS+ / 
finansowane z 

POW ER 

"Mobilności zagraniczne dla uczniów i 
kadry ZSZ Nr 1 w Krakowie" 

134 805,00 € 
15.11.2016-
14.07.2018 

32. 
Centrum Kształcenia 
Ustawicznego 

ERASMUS+  
"Z lepsza znajomością języka 
angielskiego bliżej do wspólnej 
Europy" 

8 128,00 € 
01.09.2016-
31.08.2017 

33. 
Centrum Kształcenia 
Ustawicznego 

ERASMUS+ 
"Zagraniczna praktyka szansą na 
rozwój osobisty i zawodowy" 

41 386,00 € 
01.06.2016-
31.05.2017 

34. Zespół Szkół Specjalnych nr 2 
ERASMUS+ / 
finansowane z 

POW ER 

"Świadomy nauczyciel w zmieniającej 
się szkole" 

16 610,00 € 
15.11.2016 - 
14.03.2018 

35. Zespół Szkół Specjalnych nr 4 ERASMUS+ 

"Poszerzanie zakresu umiejętności 
językowych kadry nauczycielskiej 
szansą na lepsze kształcenie uczniów 
z niepełnosprawnością intelektualną" 

25 010,00 € 
01.09.2016-
31.12.2017 

36. 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1 

ERASMUS+ 
"Niepełnosprawny uczeń w 
europejskiej integracji społecznej i 
zawodowej" 

16 331,00 € 2016-2018 

37. 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy nr 3 

ERASMUS+ / 
finansowane z 

POW ER 

"Zagraniczna praktyka zawodowa 
osób niepełnosprawnych 
intelektualnie – sposobem na 
włączenie społeczne” 

52 120,00 € 
01.09.2016-
30.06.2018 

38. 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla 
Niesłyszących 

ERASMUS+ / 
finansowane z 

POW ER 
"Zawód bez granic" 19 894,00 € 2016-2017 

39. 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla 
Niesłyszących 

ERASMUS+  "Lepsze wsparcie, lepszy wybór" 25 425,00 € 
05.09.2016-
04.09.2018 

40. 
Centrum Młodzieży im. dr. H. 
Jordana 

ERASMUS+  
„Lights and shadows – 3 steps to 
street performance“ 

9 792,00 € 
01.05.2016-
31.10.2016 



41. 
Młodzieżowy Dom Kultury 
"Dom Harcerza" Kraków,                                                 
ul. Reymonta 18 

ERASMUS+ "Jeździectwo dla każdego" 7 854 € 
1.08.-30.11.                

2016 

 


